Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Дyртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
452642, Дyртөйлө ауылы, тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Дюртюлинский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452642 с. Дюртюли тел.(34769) 2-39-19
email: durtss@yandex.ru

 КАРАР                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабрь 2019 й.                            № 126                      18 декабря 2019 г.
О принятии на учет семьи в качестве нуждающейся
в улучшении жилищных условий

Рассмотрев заявление Хуснутдиновой Натальи Камиловны, от 21.11.2019 года о принятии ее семьи на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условии и на основании решения жилищной комиссии при администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 5 от 18.12.2019  года в соответствии со ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий семью из пяти человек в составе: супруг – Шафиков Фанис Фатихович,  24.06.1966 года рождения, супруга – Хуснутдинова Наталья Камиловна, 29.03.1985 года рождения, сын- Шафиков Айдар Фанисович 08.12.2014 года рождения, сын- Шафиков Айнур Фанисович 10.98.2017 года рождения, сын- Шафиков Айрат Фанисович 15.09.2018 года рождения,   зарегистрированных и постоянно проживающих по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, село Барсуково, улица Парковая, дом № 7.

2. Включить в книгу регистрации граждан принятых на учет, в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условии за № 1 за 2019 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                                                     Л.Н. Гибатова